
 

 

 

NEŞELİ KIVIRCIKLARDAN MERHABA!!! 
 

 

 

 

 

 

 

YENİPINAR İLKOKULU 
              NEŞELİ KIVIRCIKLAR 
                         (2023-2024) 

      Biz Yenipınar İlkokulu dördüncü sınıf öğrencileri olarak köy gazetesi çıkarmaya karar 

verdik. Gazetemizi hazırlamak için arkadaşları belirledikten sonra görev dağılımı yaptık. 

Gazetenin ismi oylama sonucu  NEŞELİ KIVIRCIKLAR olarak belirlendi. 

        Tabi ki bu bizim ilk deneyimimiz olduğundan eksiklerimiz olabilir. O yüzden şimdiden 

herkesten özür dileriz. Ancak okulumuzdan ve köyümüzden kesitleri görünce bu 

eksiklerimizi hoş göreceğinizi tahmin ediyoruz.  Herkese iyi okumalar. 

         NEŞELİ KIVIRCIKLAR 



İşimize ilk olarak röportajlar ile başlamak 

istedik… 

RÖPORTAJ KÖŞESİ 

ÖMER AKKUŞ’UN SEHER AKŞİT HOCAMIZ  İLE 

YAPTIĞI RÖPORTAJ 

1) Batman sizin ilk görev yeriniz midir? 
Batman’da öğretmenlik yapmaktan memnun 
musunuz? 

- Evet, Batman benim ilk görev yerim. 
Memleketime benzettiğim için burada hiç 
zorlanmadım. Bu Yüzden memnunum. 

2) Daha önce köyde öğretmenlik yaptınız mı? 
Köyde öğretmenlik yapmakla ilgili düşünce ve 
duygularınızı alabilir miyim? 

- Daha önce köyde öğretmenlik yapmadım. 
Burası benim çalıştığım ilk köy. Köylerde sınıf 
mevcudu/öğrenci sayısı daha az olduğu için 
öğrencileri daha yakından tanıma fırsatımız 
oluyor. Buna ek olarak doğayla iç içe olmak 
huzur veriyor. Bu nedenle köyde öğretmenlik 
yapmakla ilgili oldukça olumlu düşüncelere 
sahibim. 

 

3) Hayvanları çok sevdiğinizi fark ettik. 
Hayvanların koruması ile ilgili önerilerinizi 
alabilir miyim? 

- Hayvanların korunmasına yönelik öneriler 
vermekten ziyade hayvanların korunmaya 
ihtiyaç duymadığı bir dünya dileyebilirim. 
Umarım bir gün hayvanları herkes benim 
sevdiğim gibi sevebilir. 

 



 

MİRA KARTAL’IN  RIDVAN GÜLMEZ  

HOCAMIZ İLE YAPTIĞI RÖPORTAJ 

1) En çok olmasını istediğiniz hayaliniz neydi? 

-Savaşsız bir dünya olmasını isterdim. 

2)Şimdi çocuk olsaydınız neyi değiştirirdiniz 

dünyada? 

- Kendimi daha çok geliştirirdim. Eğitim 

konusunda daha çok araştırma yapardım. 

3)Büyüklerin savaşında küçük çocukların 

ölmesi adil midir? 

-Sadece çocuklar değil hiç kimsenin ölmesi adil 

değil. 

 

 

EMİR ÖZBULUT’UN ÖZLEM BALTAŞ  HOCAMIZ 

İLE  YAPTIĞI RÖPORTAJ 

1)Öğretmen olmanın ne gibi zorlukları var? 

-Çocuklarla uğraşmak 

2) Öğretmen olmasaydınız ne meslek 

seçerdiniz? 

-Polis 

3) Hangi hayalinizi gerçekleştirdiniz? 

-Öğretmen olma hayalimi gerçekleştirdim. 



  

ELİŞER OĞUZ’UN ABDURRAHMAN BİNGÖL  HOCAMIZ İLE RÖPORTAJI 

1)Köyde öğretmenlik yapmak ile ilgili fikirleriniz nelerdir? 

 -Köyde öğretmenlik yapmak güzel ve hoşuma gidiyor. 

2)Yeni atanan öğretmenlere ne gibi önerilerde bulunursunuz? 

-Okulu ve öğrencilerini severek ilk adımı atabilirler. 

3)Şimdiye kadar gerçekleştirdiğiniz bir hayaliniz var mı? 

-Evet. Gezip görmek istediğim yerler vardı. Bir kısmını gerçekleştirebildim. 

4) Gerçekleştiremediğiniz bir hayaliniz var mı?  

-Evet. Farklı ülkeleri gezmek, onları ve kültürlerini tanımak ve onlarla sohbet etmeyi istiyorum. 

 

 

 

 

 

                    



DEPREM TATBİKATI 

 

Bilindiği gibi ülkemiz deprem kuşağında yer almaktadır. Biz de okul olarak sık sık 

deprem tatbikatları düzenlemekteyiz. Yukarıda da tatbikata ait görüntüler 

bulunmaktadır. 

Deprem ile ilgili kısa ama hayati bilgiler 

DEPREM ÖNCESİ: 

Su ısıtıcınızı (kombi/termosifon/şofben), buzdolabınızı, fırın ve gaz tertibatını uygun malzemelerle 

duvara ve/veya yere sabitleyin. Su ve gaz kaçaklarını önlemek için esnek tesisat malzemeleri 

kullandırın. Esnek malzemeler kırılmalara karşı daha dayanıklıdırlar. Ailenizle, deprem anındaki 

mevcut riskleri daha da büyütecek yanlış hareketleri yapmamak için Çök-Kapan-Tutun hareketinin 

tatbikatını yapın. Deprem öncesi, olası can ve mal kayıplarını önlemek için binanızın tasarımını 

değiştirmeyin. Yük taşıyan kolonların ve duvarların yıkılması binanızı güvensiz hale getirir. 

DEPREM ANINDA: 

Cam, pencere, dışarıya bakan duvar ve kapılardan, aydınlatma tesisatı veya armatürü gibi üzerinize 
düşecek her tür eşyadan uzak durun. Merdivenlere ya da çıkışlara doğru koşmayın. Sarsıntı sırasında 
binayı terk etmeye çalışmayın. Karayolunda seyir halindeyken sarsıntı olursa ve bulunduğunuz yer 
güvenli ise (bina, ağaç, direkler yanında, üstgeçit altlarında durmaktan sakınarak) yolu kapatmadan, 
sağa yanaşıp durmalısınız. 

DEPREM SONRASI: 

Sarsıntı durduğunda, etrafınıza bakarak çevreniz ve kendi emniyetinizden emin olduktan sonra binayı 

terk edin. Eğer gaz kokusu alırsanız, gaz vanasını kapatın, camları ve kapıları açın, hemen binayı terk 

edin. Sarsıntı bittikten sonra afet ve acil durum çantanızı yanınıza alarak toplanma bölgesine gidin. 

Deprem sonrası ilk 72 saatte, yardım ekipleri size ulaşana kadar acil ihtiyaçlarınızı ve değerli 

evraklarınızı saklayabileceğiniz bir afet ve acil durum çantası hazırlayın. Deprem sonrası yardıma 

ihtiyaç duyabilecek bebek, çocuk, yaşlı, engelli ve hamilelere destek olmaya çalışın

 



BATMAN 6. KİTAP FUARINDAN KESİTLER 

 

 

  

 

 

Valiliğimiz ve Batman Belediyesinin işbirliğiyle bu yıl “OKU! Bu 100 Yıl, Senin…” temasıyla düzenlenen 

Batman 6. Kitap Fuarı ve Kültür Sanat Festivaline katılım gösteren öğrencilerimiz. 

Bu yıl altıncısı düzenlenen kitap fuarına okul müdürümüz Mürüvvet IRMAK ORTAÇ , üçüncü sınıf 

öğretmenlerimiz Seher AKŞİT ve Özlem BALTAŞ bizlere eşlik etti. Kaymakamlığımızın bize vermiş 

olduğu hediye çekleri sayesinde almış olduğumuz okuma kitaplarını arkadaşlarımız arasında 

dönüşümlü olacak şekilde paylaştırdık. 

Daha Nice okuma dolu 100 yıllar olması dileğiyle katkısı ve emeği olan herkese teşekkürlerimizi 

iletiyoruz.  

 



OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİMİZİN HAMARAT ELLERİ 

Okul öncesi öğrencilerimiz turşu etkinliği yaparken…. 

 

 

"Çocuk Bedenime Dokunma! " başlığıyla okulumuz anasınıfı öğrencilerine Mahremiyet 

Eğitimini gerçekleştirdik. Okul Öncesi öğretmeni Fatma NASIROĞLU ONAT  tarafından anasınıfı 

öğrencilerine verilen eğitimde mahremiyet bölgelerimiz,  'izinsiz kimse bana dokunamaz' ve 'hayır 

diyebilme' kavramları üzerinde durulmuştur. 

 

 

 

 



Okul Öncesi öğrencilerimizin  29 Ekim’e hazırlık çalışmaları…. 

 

 

 

Ulu Önder ATATÜRK’ün bize armağan etmiş olduğu Cumhuriyetimiz 100 yaşında. Her yıl olduğu gibi 

bu yıl da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı coşkuyla kutladık.   

 



Bağımlık kapsamında   ‘’Bağımlı olma özgür ol’’ temalı seminerler okulumuzda düzenlendi. Sigara, 

alkol, teknoloji bağımlılıkları başta olmak üzere tüm sınıflarda akıllı tahtalar aracılığıyla seminerler 

düzenlendi. Bağımlılığın olmadığı bir dünya dileğiyle…. 

 

 

 

SPOR YAPIYORUM – SAĞLIKI BESLENİYORUM 

Hayatımızın her alanında olması gereken spor 

aktivitelerini okulumuza da taşıdık. İlk derse 

girmeden önce okulun tüm üyeleri bahçede 

ısınma hareketlerini yaparken eğlenceli 

görüntüler ortaya çıktı. Valiliğimizin projesi olan 

EBAP kapsamında bu aktiviteleri sık sık 

tekrarlıyoruz. 

 

 



HERŞEYİN BAŞI OKUMA 

 

          Tabii ki her şeyin başı sağlık. Ama en az onun kadar da önemli olan bir durum daha var; o da 

kitap okumak. Okulumuzun tüm seviyelerinde okuma grupları oluşturuldu. 

 Belirlenen zaman aralıklarında okul öncesi sınıflarımız da dahil olmak üzere tüm öğrenci ve 

öğretmenler okuma saatinde okuma yaparken…. 

 

İkinci sınıf öğretmenimiz Rıdvan GÜLMEZ’in ‘’Okuma Alanının Sınırı Yoktur’’ etkinliği… 

 

 



Batman Gastronomi ve Kültür Sanat Festivali”, ‘100 Yılın Aşı Bin 

Yılın Kardeşliği’ 

Valiliğimiz ve Batman Belediyesinin işbirliğiyle  ‘100 Yılın Aşı Bin Yılın Kardeşliği’ mottosuyla 

düzenlenen ‘Batman Gastronomi ve Kültür Sanat Festivali’ni okulumuz 2. Sınıf öğretmeni Rıdvan 

GÜLMEZ’in eşliğinde ziyaret etme şansını bulduk. Festivalde kaya tuzundan turşuya, içli köfteden 

ismini sayamayacağımız yemeklere, bin bir çeşit yiyecekle tanışma fırsatımız oldu. İşte gastronomi 

festivalinden kesitler…

 

 

 



Valiliğimizin EBAP kapsamında okullara gönderdiği yönergelere uyarak  tüm sınıflarımızda 

seminerler düzenledik. Bunlardan başlıcaları; 

1) İlk Yardım Eğitimleri 

2) Sağlıklı Yaşam Seminerleri 

3) Bağımlılıkla mücadele eğitimleri 

4) Bilinçli Teknoloji Kullanımı Seminerleri 

 

 



VEEE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Bu yıl ki 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Okul Aile Birliği Başkanımız Hasan AKAY, 

öğretmenlerimize sürpriz yaparak mangal partisi yaptı. Kendisine bu güzel sürprizi için 

teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 



OKULUMUZDA YENİLEME ÇALIŞMALARI 

 

         Okulumuza bakanlık tarafından gönderilen ödenekler kapsamında okul lavabolarını ve 

tesisatlarını yeniledik. Böylelikle okulumuz hem estetik bir görüntüye kavuştu hem de hijyen 

kurallarına uyuldu. Aynı zamanda merdivenlerimize de mermer döşenerek okulumuz şık bir 

görüntüye kavuştu. Bu yenileme çalışmalarında  başta velimiz olan Tahir TAŞ ve Okul Aile Birliği 

başkanımız Hasan AKAY’a teşekkürlerimizi borç biliriz. 

 

 



       Okulumuzun bakım ve yenileme çalışmaları devam ediyor. Okul damından akan suyu kesebilmek 

ve ısı yalıtımını sağlamak adına bakanlık tarafından gönderilen ödenek doğrultusunda izolasyon 

çalışmaları yapıldı. Bu konuda bizden desteklerini esirgemeyen İsmail PADİR ve Enes PADİR’e 

teşekkürlerimizi iletiyoruz. 

 

VE GELDİK OKUL BAHÇEMİZE 

Okul bahçemize yapılan parke çalışmaları ile güzel bir sahamız oluştu. Çalışmaları yürüten İl Özel İdare 

kurumuna şükranlarımızı sunuyoruz. 

 



Okul bahçesine yapılan parke taşlarının ardından Yenipınar Ortaokulu öğretmenlerinden Oktay 

KÜÇÜKERTUĞRUL (Beden Eğt. Öğr.) ve Eyyüp BAL(Görsel Sanatlar Öğr.) parke taşlarının üzerine futbol 

sahası ve çeşitli oyunlar çizerek bahçemizi renklerdiler. Kendilerine katkılarından dolayı çok teşekkür 

ediyoruz. 

  

 

OKULUMUZDA YERLİ MALI HAFTASINDAN KESİTLER 

 

 

 

Geldik gazetemizin sonuna…. 

Gazetemizi hazırlamamızda yardımcı olan tüm öğretmenlerimize teşekkürlerimizi borç biliriz… 


